
CLAVE DE LA INSTITUCIÓN  21MSU1170C

CLAVE DE ESCUELA  21PSU1207X 

--- 

Escuela en Educación 

Licenciatura en Atención Infantil       512100008 

Licenciatura en Pedagogía        511100055 

Maestría en Atención Infantil       731100239 

Maestría en Docencia Universitaria   712500019 

Maestría en Tecnología y Ciencias de la Educación       711400015 

Doctorado en Educación        811000003 

--- 

Escuela Económico Administrativo 

Licenciatura en Administración de Empresas Turísticas   533507266 

--- 

Escuela Área de la Salud 

 571500011  

771500009 

  53410002 

 531100014 

  734100143 

Licenciatura en Nutrición  

Maestría en Nutrición       

--- 

Escuela Ciencias Sociales 

Licenciatura en Derecho  

Licenciatura en Psicología  

Maestría en Juicios Orales

Doctora en Juicios Orales  834100041 

--- 

LICENCIATURAS BUAP 

Licenciatura en Administración Pública y Ciencias Políticas    533503141 

Licenciatura en Ingeniería industrial         551100103 

Licenciatura en Derecho         534100012 


